
Zarządzenie Nr 382/2021
Wójta Gminy Wiśniew

z dnia 15 listopada 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Wiśniew na 2021 rok

Na podstawie  art.  257 ust.   1  i  3  ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009 r.  o  finansach
publicznych  (Dz.  U.  z  2021 r.  poz.  305 ze  zm.)  oraz  §  9  ust.  2  na  podstawie  Uchwały
Nr XXIX/196/2020 Rady Gminy Wiśniew z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia
budżetu gminy Wiśniew na 2021 rok; Wójt Gminy Wiśniew postanawia:

          
§ 1.

Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 5.586 zł do kwoty 30.363.325,30 zł zgodnie z
tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 5.586 zł do kwoty 35.009.816,30 zł zgodnie
z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.
Ustalone  wydatki  majątkowe  w  kwocie  7.551.435  zł  zmienia  się  zgodnie  z  tabelą  
Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4.
Ustalony w § 1 ust. 4 Uchwały Nr XXIX/196/2020 Rady Gminy Wiśniew z dnia  29 grudnia
2020  r. plan  dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i innych
zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt
Krzysztof  Kryszczuk



Uzasadnienie

Zmienia się plan dotacji i wydatków na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego:
- zwiększa się na realizację zadania zleconego w rozdziale 75011 kwotę 3.535 zł, w tym na
zadania pozostałe kwotę 1.373 zł  oraz na zadania wynikające z ustawy – Prawo o aktach
stanu cywilnego,  ustawy o ewidencji  ludności  oraz ustawy o dowodach osobistych kwotę
2.162 zł,
-  zwiększa  się  na  realizację  zadania  zleconego  w  rozdziale  85503  kwotę  146  zł  na
przyznawanie Karty Dużej Rodziny,
-  zwiększa  się  na  realizację  zadania  zleconego  w  rozdziale  85501  kwotę  2.437  zł  na
świadczenia wychowawcze,
- zmniejsza się na realizację zadania zleconego w rozdziale 85513 kwotę 532 na opłacenie
składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz
zasiłek dla opiekuna.
Na wniosek Kierownika GOPS przenosi się plan wydatków w ramach planu finansowego w
celu zabezpieczenia właściwej realizacji zadań.
Zgodnie z § 9 ust. 2  Uchwały Nr XXIX/196/2020 Rady Gminy Wiśniew z dnia 29 grudnia
2020  r.  w sprawie uchwalenia budżetu gminu Wiśniew na 2021 r. dokonuje się zmian w
planie rocznych wydatków majątkowych budżetu w ramach działu w zadaniach:
- Przebudowa drogi gminnej Nr 361123W w miejscowości Zabłocie zwiększa się w dziale
600 rozdziale 60016 kwotę 65.000 zł,
- Przebudowa odcinka ulicy Tadeusza Kościuszki w miejscowości Wiśniew zmniejsza się w
dziale 600 rozdziale 60016 kwotę 83.000 zł,
-  Przebudowa  drogi  dojazdowej  do  gruntów  rolnych   na  odcinku  Borki-Sołdy  –  Borki-
Paduchy, od km 0+000 do km 0+550, na działkach o numerach ewidencyjnych 34,56    w
obrębie Borki-Sołdy oraz 79 w obrębie Borki-Paduchy, o długości 550 mb zwiększa się w
dziale 600 rozdziale 60016 kwotę 18.000 zł,
-  Budowa  oraz  modernizacja  oświetlenia  drogowego  na  terenie  Gminy  Wiśniew  etap  II
zmniejsza się w dziale 900 rozdziale 90015 kwotę 80.000 zł,
- Projekt i budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Borki Paduchy zmniejsza się w
dziale 900 rozdziale 90015 kwotę 30.000 zł,
-  Budowa  oświetlenia  ulicznego  w  miejscowości  Zabłocie  zmniejsza  się  w  dziale  900
rozdziale 90015 kwotę 40.000 zł,
- Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej ul. T. Kościuszki w miejscowości Wiśniew zwiększa
się w dziale 900 rozdziale 90001 kwotę 150.000 zł.

Wójt
Krzysztof  Kryszczuk



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 382/2021 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 15 listopada 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 152 275,00 3 535,00 155 810,00

75011 Urzędy wojewódzkie 58 853,00 3 535,00 62 388,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

58 853,00 3 535,00 62 388,00

855 Rodzina 9 109 157,00 2 051,00 9 111 208,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 736 500,00 2 437,00 6 738 937,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 730 000,00 2 437,00 6 732 437,00

85503 Karta Dużej Rodziny 244,00 146,00 390,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

244,00 146,00 390,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

29 548,00 -532,00 29 016,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 548,00 -532,00 29 016,00

Razem: 30 357 739,30 5 586,00 30 363 325,30

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 382/2021 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 15 listopada 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 902 274,31 3 535,00 3 905 809,31

75011 Urzędy wojewódzkie 58 853,00 3 535,00 62 388,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 182,92 3 535,00 8 717,92

855 Rodzina 9 190 311,00 2 051,00 9 192 362,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 736 500,00 2 437,00 6 738 937,00

3110 Świadczenia społeczne 6 669 293,00 2 437,00 6 671 730,00

85503 Karta Dużej Rodziny 244,00 146,00 390,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 244,00 146,00 390,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

29 548,00 -532,00 29 016,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 548,00 -532,00 29 016,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 736 611,00 0,00 4 736 611,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 598 726,00 150 000,00 1 748 726,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 240 000,00 150 000,00 1 390 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 430 003,00 -150 000,00 1 280 003,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 240 000,00 -150 000,00 1 090 000,00

Razem: 35 004 230,30 5 586,00 35 009 816,30

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 3
do Zarządzenia Nr 382/2021

Wójta Gminy Wiśniew
 z dnia 15 listopada 2021 r. 

Strona 1

Plan wydatków majątkowych w 2021 r.
w złotych

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

uwagi

z tego źródła finansowania

dotacje COVID-19

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 010 01010 6050 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0

010 Rolnictwo i łowiectwo 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0

2 600 60014 6300 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0

3 600 60014 6300 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0

4 600 60016 6050 16,000.00 16,000.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 (fs)

5 600 60016 6050 10,100.00 10,100.00 10,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 (fs)

6 600 60016 6050 42,600.00 42,600.00 42,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 (fs)

7 600 60016 6050 14,900.00 14,900.00 14,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 (fs)

8 600 60016 6050 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 (fs)

9 600 60016 6050 11,800.00 11,800.00 11,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 (fs)

10 600 60016 6050 16,800.00 16,800.00 16,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 (fs)

11 600 60016 6050 22,500.00 22,500.00 22,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 (fs)

Łączne 
koszty 

finansowe
rok 2021 

(8+9+10+11+12+
13)

dochody 
własne jst  

kredyty
i pożyczki 

wolne środki/ 
nadwyżka z lat 

ubiegłych

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy  
Wiśniew 

dotacja dla Starostwa Powiatowego na zadanie: 
"Remont drogi powiatowej nr 3655W na odcinku 

Domanice - Mroczki" 

dotacja dla Starostwa Powiatowego na zadanie: 
"Remont drogi powiatowej nr 3655W Domanice - 

Mroczki - Gostchorz na odcinku Domanice - Mroczki 
o długości 1300 m" 

Przebudowa drogi gminnej nr 361101W w 
miejscowości Ciosny

Przebudowa drogi gminnej na działce nr 32 w 
miejscowości Borki - Kosiorki

Przebudowa drogi gminnej nr 361126W w 
miejscowości Borki Paduchy

Przebudowa drogi gminnej nr 361135W w 
miejscowości Daćbogi

Przebudowa gminnego przepustu w 
miejscowości Gostchorz

Przebudowa drogi gminnej na działce nr 383 w 
miejscowości Kaczory

Przebudowa drogi gminnej na działce nr 672 w 
miejscowości Lipniak- etap I

Przebudowa drogi gminnej na działkach nr 
849 i 838 w miejscowości Łupiny



Tabela Nr 3
do Zarządzenia Nr 382/2021

Wójta Gminy Wiśniew
 z dnia 15 listopada 2021 r. 

Strona 2

12 600 60016 6050 10,300.00 10,300.00 10,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 (fs)

13 600 60016 6050 19,900.00 19,900.00 19,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 (fs)

14 600 60016 6050 15,400.00 15,400.00 15,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 (fs)

15 600 60016 6050 26,000.00 26,000.00 26,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 (fs)

16 600 60016 6050 12,400.00 12,400.00 12,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 (fs)

17 600 60016 6050 22,100.00 22,100.00 22,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 (fs)

18 600 60016 6050 10,500.00 10,500.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 (fs)

19 600 60016 6050 10,600.00 10,600.00 10,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 (fs)

20 600 60016 6050 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 (fs)

21 600 60016 6050 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 (fs)

22 600 60016 6050 26,600.00 26,600.00 26,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 (fs)

23 600 60016 6050 15,400.00 15,400.00 15,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 (fs)

24 600 60016 6050 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0

25 600 60016 6050 10,300.00 10,300.00 0.00 0.00 10,300.00 0.00 0.00 0.00 (wpf)

26 600 60016 6050 Projekt rozbudowy ulicy Szkolnej w Wiśniewie 70,000.00 70,000.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 (wpf)

27 600 60016 6050 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 (wpf)

28 600 60016 6050 285,000.00 285,000.00 85,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 (fs)

Przebudowa drogi gminnej na działce nr 293 w 
sołectwie Mościbrody - Kolonia

Przebudowa drogi gminnej na działce nr 697 w 
miejscowości Mroczki

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Pluty

Przebudowa drogi gminnej na działce nr 1126 
w miejscowości Radomyśl

Przebudowa drogi gminnej na działce nr 
1590/1 w sołectwie Okniny - Podzdrój

Przebudowa dróg gminnych w miejscowości 
Stare Okniny

Przebudowa drogi gminnej na działce nr 451 w 
miejscowości Śmiary

Przebudowa drogi gminnej na działce nr 519 w 
miejscowości Tworki

Przebudowa drogi gminnej nr 361138W w 
miejscowości Tworki

Przebudowa drogi gminnej nr 361132W w 
miejscowości Tworki

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Wiśniew

Przebudowa drogi gminnej na dz. nr 167 w 
miejscowości Wólka Wołyniecka

Projekt rozbudowy ulicy Południowej w 
Wiśniewie

Projekt rozbudowy ulicy Bankowej  w 
miejscowosci Wiśniew

Projekt rozbudowy ulicy Sanitariuszek w 
miejscowości Wiśniew

Przebudowa drogi gminnej Nr 361123W w 
miejscowości Zabłocie



Tabela Nr 3
do Zarządzenia Nr 382/2021

Wójta Gminy Wiśniew
 z dnia 15 listopada 2021 r. 

Strona 3

29 600 60016 6050 1,727,228.00 1,727,228.00 532,696.78 0.00 57,000.00 1,137,531.22 0.00 0.00 0

30 600 60016 6050 25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0

31 600 60016 6050 183,000.00 183,000.00 18,000.00 0.00 95,000.00 70,000.00 0.00 0.00 0

32 600 60095
6058

Wiata turystyczna w Mroczkach
31,815.00 31,815.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,815.00 0.00 0

6059 18,185.00 18,185.00 18,185.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0

600 Transporti i łączność 2,944,428.00 2,944,428.00 987,781.78 0.00 717,300.00 1,207,531.22 31,815.00 0.00 0

33 700 70005 6060 17,000.00 17,000.00 17,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 (fs)

34 700 70005 6060 17,000.00 17,000.00 17,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 (fs)

700 Gospodarka mieszkaniowa 34,000.00 34,000.00 34,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0

35 710 71095 6639 2,807.00 2,807.00 2,807.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 (wpf)

710 Działalność usługowa 2,807.00 2,807.00 2,807.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

36 750 75023 6060 300,000.00 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 (wpf)

750 Administracja publiczna 300,000.00 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0

37 754 75404 6170 12,500.00 12,500.00 12,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0

38 754 75412 6050 58,000.00 58,000.00 33,000.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0

Przebudowa odcinka ulicy Tadeusza 
Kościuszki w miejscowości Wiśniew

Wykonanie rowu z dwoma przepustami na 
działkach gminnych nr 986,1013, 1040/1 w 

Wiśniewie

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych  na odcinku Borki-Sołdy – Borki-
Paduchy, od km 0+000 do km 0+550, na 

działkach o numerach ewidencyjnych 34,56    
w obrębie Borki-Sołdy oraz 79 w obrębie 

Borki-Paduchy, o długości 550 mb

Zakup działki na plac wiejski w miejcowości 
Nowe Okniny

Zakup działki na plac wiejski w miejcowości 
Mościbrody

Regionalne partnerstwo samorządów 
Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-administracji i 
geoinformacji "Projekt ASI"

Zakup wyposażenia do budynku Urzędu 
Gminy Wiśniew

dotacja na fundusz celowy na dofinansowanie 
zakupu samochodu osobowego dla potrzeb 

Komendy Miejskiej Policji w Siedlcach

Modernizacja strażnicy Ochotniczej Straży 
Pożarnej  w Śmiarach 



Tabela Nr 3
do Zarządzenia Nr 382/2021

Wójta Gminy Wiśniew
 z dnia 15 listopada 2021 r. 

Strona 4

39 754 75412 6230 450,000.00 450,000.00 200,000.00 0.00 150,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0

754 520,500.00 520,500.00 245,500.00 0.00 150,000.00 125,000.00 0.00 0.00 0

40 801 80195 6050 310,000.00 310,000.00 8.99 60,000.00 40,000.00 100,000.00 0.00 109,991.01 0

801 Oświata i wychowanie 310,000.00 310,000.00 8.99 60,000.00 40,000.00 100,000.00 0.00 109,991.01 0

41 900 90001 6050 130,000.00 130,000.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00 0.00 (wpf)

42 900 90001 6050 400,000.00 400,000.00 80,000.00 0.00 320,000.00 0.00 0.00 0.00 0

43 900 90001 6050 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 (wpf)

44 900 90001 6050 640,000.00 640,000.00 0.00 490,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 (wpf)

45 900 90001 6050 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 (wpf)

46 900 90001 6050 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 (wpf)

47 900 90002 6050 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 (wpf)

48 900 90015 6050 947,000.00 947,000.00 500.01 0.00 0.00 0.00 0.00 946,499.99 (wpf)

49 900 90015 6050 40,000.00 40,000.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0

50 900 90015 6050 33,000.00 33,000.00 0.00 0.00 23,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0

dotacja celowa na zakup nowego średniego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej Radomyśl  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Modernizacja boiska sportowego przy Szkole 
Podstawowej w Radomyśli 

Projektowanie, Przebudowa i rozbudowa 
oczyszczalni ścieków w miejscowości Wiśniew 

Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej ul. T. 
Kościuszki w miejscowości Wiśniew

Projektowanie kanalizacji na terenie Gminy 
Wiśniew

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie 
Gminy Wiśniew

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 
towarzyszącą infrastrukturą w Gminie Wiśniew

Budowa sieci wodociągowej w ulicy Tadeusza 
Kościuszki i Batalionów Chłopskich w 

Wiśniewie oraz budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej na odcinku Wiśniew  -  Wiśniew-

Kolonia

Budowa na terenie gminy Wiśniew Punktu 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą

Budowa oraz modernizacja oświetlenia 
drogowego na terenie Gminy Wiśniew 

Budowa oraz modernizacja oświetlenia 
drogowego na terenie Gminy Wiśniew etap II

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Zabłocie 



Tabela Nr 3
do Zarządzenia Nr 382/2021

Wójta Gminy Wiśniew
 z dnia 15 listopada 2021 r. 

Strona 5

51 900 90015 6050 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0

52 900 90015 6050 40,000.00 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0

53 900 90015 6050 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0

54 900 90095 6010 350,000.00 350,000.00 0.00 300,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0

900 2,850,000.00 2,850,000.00 120,500.01 790,000.00 983,000.00 10,000.00 0.00 946,499.99 0

55 921 92109 6050 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0

56 921 92109 6050 300,000.00 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 (wpf)

57 921 92109 6050 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0

58 921 92109 6060 19,500.00 19,500.00 0.00 0.00 9,500.00 10,000.00 0.00 0.00 0

59 921 92109 6060 20,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 (fs)

60 921 92195 6050 Zagospodarowanie terenu w sołectwie Lipniak 20,500.00 20,500.00 0.00 0.00 10,500.00 10,000.00 0.00 0.00 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 510,000.00 510,000.00 20,000.00 0.00 470,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0

61 926 92695 6050 Budowa garażu na stadionie w Wiśniewie 29,700.00 29,700.00 0.00 0.00 29,700.00 0.00 0.00 0.00 0

926 Pozostała działalność 29,700.00 29,700.00 0.00 0.00 29,700.00 0.00 0.00 0.00 0

RAZEM 7,551,435.00 7,551,435.00 1,410,597.78 850,000.00 2,740,000.00 1,462,531.22 31,815.00 1,056,491.00 0

Projekt i budowa oświetlenia drogowego w 
miejscowości Borki Paduchy 

Budowa oświetlenia drogowego w 
miejscowości Borki-Kosiorki

Projekt oświetlenia drogowego w miejscowości 
Myrcha gmina Wiśniew

Wniesienie wkładu pieniężnego do Gminnej 
Spółki Komunalnej w Wiśniewie Spółki z 

ograniczoną odpowiedzialnością

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

Termomodernizacja świetlicy wiejskiej wraz z 
zagospodarowanie terenu w miejscowosci 

Śmiary

Budowa świetlicy wiejskiej w Borkach-
Kosiorkach

Projekt i wykonanie utwardzenia placu przed 
swietlicą wiejską w miejscowości Wólka 

Wiśniewska

Klimatyzacja w świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Radomyśl

Klimatyzacja w świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Helenów



Tabela Nr 4 do Zarządzenia Nr 382/2021 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 15 listopada 2021 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 79 809,00 79 809,00 0,00 79 809,00 79 809,00 62 953,00 42 869,00 20 084,00 0,00 16 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 62 388,00 62 388,00 0,00 62 388,00 62 388,00 62 388,00 42 869,00 19 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 9 067 608,00 9 067 608,00 0,00 9 067 608,00 9 067 608,00 300 350,61 268 690,61 31 660,00 0,00 8 767 257,39 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 732 437,00 6 732 437,00 0,00 6 732 437,00 6 732 437,00 60 707,00 60 707,00 0,00 0,00 6 671 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 390,00 390,00 0,00 390,00 390,00 390,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

29 016,00 29 016,00 0,00 29 016,00 29 016,00 29 016,00 0,00 29 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 9 806 856,91 9 806 856,91 0,00 9 806 856,91 9 806 856,91 1 022 743,52 365 359,61 657 383,91 0,00 8 784 113,39 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1


	2020 rok

